
Bronislava Lomozová

Předmět: FW: vyúčtování tanečních

From:
Sent: Friday, February 2, 2024 11:15 AM
To: 'Bronislava Lomozová' <bronislava.lomozova @dablice.cz>
Subject: vyúčtování tanečních

MC Praha - Dab!ice
Doručeno 12.02.2024 17:04
Listy 1 Přílohy
ii/'sv Druhy přflohl ,F/D
CJ 0458/2024 MCPD L-oe7

Ill Ull iimmm mldrm ll..r ľ.,..,,. ......._-

·' '"'·'·W

mc27es8fOdla68

Dobrý den pani Lomozová

Od 19.2.2024 bychom rádi pořádali další kurzy, které skončí pravděpodobně do konce dubna.
Podávám tímto žádost o prodloužení smlouvy o další 3 měsíce. Možná raději i květen kdyby se něco posouvalo.
Děkujeme za spolupráci, a zároveň podávám informaci, že bychom rádi pokraČovali od podzimu a posilárn přehk"d
plánovaných terminů.

Doufám, že přináŠíme radost obyvatelům Ďáblic G)

Taneční kurz dospěli- začátečnici - zima 2024 - kalendář lekci

Datum a čas Program

19.2,2024 18:30 Lekce Č.1

26.2.2024 18:30 Lekce č. 2

4.3.2024 18:30 Lekce č. 3

11.3.2024 18:30 Lekce Č. 4

18.3.2024 18:30 Lekce č. 5

25.3.2024 18:30 Lekce Č. 6

Datum a čas Program

1.4.2024 Volno - svátky

8.4.2024 18:30 Lekce č, 7

15.4,2024 18:30 Lekce č. 8

22.4.2024 18:30 Lekce č. 9

29,4.2024 18:30 Lekce č. 10

1

mc27es8f0d1a68



Taneční kurz mládež - základní- sezóna 2024/2025 - kalendář
lekci

Datum a čas Program
T

30.9.2024 18:30 Lekce č. 1

7.10.2024 18:30 Lekce č. 2

14.10.2024 18:30 Lekce č. 3

21.10.2024 18:30 Lekce č. 4

28.10.2024 Volno - svátky

4.11.2024 18:30 Lekce č. 5

11.11.2024 18:30 Lekce č. 6

18.11.2024 18:30 Lekce č. 7

25.11,2024 18:30

2.12.2024 18:30

Datum a čas

Lekce č, 8

Lekce č. 9

Progra m

9.12.2024 18:30 Lekce č. 10

16,12.2024 Přestávka-rezerva

23.12.2024 Volno - prázdniny

30.12.2024 Volno- prázdniny

6.1.2025 18:30 Lekce č. 11

1 3.1.2025 18:30 Lekce č. 12

20.1.2025 18:30 Lekce č. 13

27.1.2025 18:30 Lekce č. 14

3.2.2025 18:30 Lekce č. 15

www.astra-praha.cz

2


